

Instituția de învățământ superior **Academia de Studii Economice**
 Facultatea de Marketing
 Departamentul Marketing
 Poz. Postului 106 Disciplina postului: Marketing
 Domeniul Marketing

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea postului de LECTOR UNIVERSITAR

publicat în Monitorul Oficial al României nr. 569 din 28.04.2017,

Candidat POPESCU Maria Loredana Data nașterii: 28 Februarie 1975
 Funcția actuală: Specialist Marketing Data numirii în funcția actuală: 05.05.2016
 Instituția: SC NURVIL SRL

1. Studiile universitare de licență

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Academia de Studii Economice București, Facultatea de Contabilitate și Finanțe	Contabilitate	1994-1998	Economist

2. Studiile universitare de masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și programul de masterat absolvit	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Academia de Studii Economice București, Facultatea de Comerț, Marketing și Comunicare în afaceri	Marketing	2002-2003	Master

3. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Academia de Studii Economice București, Facultatea Marketing	Marketing	2002-2010	Doctor

4. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr. crt.	Țara/ instituția	Domeniul / specializarea	Perioada	Tipul de bursă
1.				

5. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul profesional
1.	Academia de Studii Economice, Facultatea de Marketing	Marketing	2011-2017	Cadru Didactic Asociat
2.	Universitatea Spiru Haret. Facultatea de Contabilitate și Finanțe Râmnicu Vâlcea	Contabilitate și Finanțe	2007-2015	Lector Universitar
3.	Universitatea Spiru Haret. Facultatea de Contabilitate și Finanțe Râmnicu Vâlcea	Contabilitate și Finanțe	2002-2007	Asistent Universitar

6. Realizările profesional-științifice

Activitatea didactică și profesională (A1)

A1.1. Cărți și capitole/studii în cărți, materiale didactice de specialitate sau volume colective cu ISBN

A1.1.1. Carte de specialitate

A1.1.1.2. Carte de specialitate: naționale

Nr. crt.	Produce științific	ki	pi	Punctaj acordat A1.1.1
1	POPESCU Maria-Loredana , <i>Rolul marketingului în consolidarea comunicării la nivelul societăților comerciale</i> , Editura Craiova, Recunoaștere CNCS categoria A2, 2017, număr pagini 146 ISBN 978-606-11-5931-4. Vezi Anexa1, (format tiparit) ,atașat la dosar pe CD Anexa.1	1	8	8
2.	POPESCU Maria-Loredana , OANCEA-NEGESCU Mihaela Diana, <i>Analiză economico-financiară</i> , Editura Sitech, Craiova, Recunoaștere CNCS categoria A2, 2013, număr pagini publicație, pp. 11-109, 98 pg., 196 pag., contribuție proprie 98 pag., ISBN 978-606-11-3653-7 http://alephnew.bibnat.ro:8991/F/TAI9TJUIB7R479JQCCQG6D63NVGIIRBUBAD6NK3DSKX6YARB7M-46200?func=full-set-selected	0,5	8	4
3.	DIACONU Elena, POPESCU Loredana , ȘUIU Ion, <i>Contabilitate(PROCEDURI)</i> , Editura Sitech, Craiova, Recunoaștere CNCS categoria A2, 2007, număr pagini publicație 360, pp. 240-360, 120 pg contribuție proprie 98 pag., ISBN 978-973-746-564-1 http://alephnew.bibnat.ro:8991/F/RSMN5VL6GKYUXKFLVH56VDLQXQNE3M7T9F5DP3Q3RHPSY5NBSF-47009?func=full-set-selected	0,33	8	2,64
TOTAL A1.1.1.2				14,64
TOTAL A1.1.1				14,64

A1.2. Material didactic

Nr. crt.	Produce științific	Punctaj acordat A1.2.1	Punctaj acordat 5 ani
1.	PISTOL Gheorghe, POPESCU Maria-Loredana , <i>Marketing</i> , Editura Sitech, Craiova, Recunoaștere CNCS categoria A2, 2013, număr pagini publicație 193 pag., contribuție proprie 97 pag., pp. 11-110, ISBN978-606-11-3652-0 http://alephnew.bibnat.ro:8991/F/NE1382VB8RF4YCPKXA5EXCQVPARAJ4THJ2J5NH9X2SGTVA6B63-47605?func=full-set-selected	-	-
Total A1.2		-	-

Activitatea de cercetare (A2)

A2.1. Articole care prezintă contribuții științifice originale, în extenso, publicate în reviste cotate ISI sau BDI

A2.1.2. Articole care prezintă contribuții științifice originale, în extenso, publicate în reviste indexate în cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute

Nr.crt.	Produs științific	ai	pi	Punctaj acordat A2.1.2
1	BRAN Florina , POPESCU Maria Loredana , PASCU Luana (2017) <i>Challenges and Perspectives for expansion of green cars market, 84-88</i> , - The Bucharest University of Economic Studies, Romania. PEEC 2017, Changes and Challenges“Ecological Performance in a Competitive Economy”, Bucharest 9-10 March 2017, Supplement of “Quality-Access to Success” / ISSN 1582-2559 B+, in SCOPUS, EBSCO, Cabell's Directory, PROQUEST pp. 84-87, 4pg., ISSN 1582-2559 Vezi Folder Dosar ASE PEEC2017-1	3	6	2
2	RADULESCU Carmen Valentina, BODISLAV Dumitru Alexandru, POPESCU Maria Loredana (2017) <i>The Brexit – diluting the British financial hub or inforcing the eu as financial monolith?</i> - The Bucharest University of Economic Studies, Romania. PEEC 2017, Changes and Challenges“Ecological Performance in a Competitive Economy”, Bucharest 9-10 March 2017, Supplement of “Quality-Access to Success” / ISSN 1582-2559 B+, in SCOPUS, EBSCO, Cabell's Directory, PROQUEST pp. 359-362, 5 pg., 2014, ISSN 1582-2559 Vezi Folder Dosar ASE Vezi Folder Dosar ASE PEEC2017-2	3	6	2
3	Radulescu C. V., Popescu M. L. , Diaconu . A., (2016) <i>Value of ecologic component in forest management decision making. case study: forests adjacent to Bucharest, Romania</i> International Economic Conference - 13th edition - Vision and Foresight in Economic Policies in Times of Crisis, Stefan cel Mare University of Suceava . Publicat în Analele Universității Ștefan cele Mare Suceava, pp. 84-87, 4 pg., RePEc, DOAJ, EBSCO, Cabell's Directory, Scientific Commons, Public Knowledge Project (PKP), SCIRUS, Socionet, Intute - Social Sciences ISSN 2285-3335 ISSN 2285-3335 http://www.seap.usv.ro/annals/arhiva/USVAEPA_VOL.16.ISSUE_1(23).2016_fulltext.pdf	3	6	2
4	BRAN.Florina, POPESCU Maria Loredana , STANCIU Pavel <i>Perspectives of Silver Economy in European Union</i> , Revista de Management Comparat Internațional, Bucurest 17(2), Mai 2106, pp 130-135, 5 pg, EBSCO,PROQUEST,REPEC,CABELLS DATABASE,ISSN 1582-3458 http://search.proquest.com/openview/4922408f1f925a872a1b07afafeeb44f/1?pq-origsite=gscholar&cbl=2028792	3	6	2
5	NEGREA Alexandru, COSMA Maria Roxana, POPESCU Maria Loredana- <i>Sustainable development of SPA tourism in Romania</i> , PhD. - The Bucharest University of Economic Studies, Romania. PEEC 2016, Changes and Challenges“Ecological Performance in a Competitive Economy”, Bucharest 3-4 March 2016, Supplement of “Quality-Access to Success” / ISSN 1582-2559 B+, Quality - Access to Success . 2016 Supplement 1, Vol. 17, pp.412-414. 3p. in SCOPUS, EBSCO, Cabell's Directory, PROQUEST http://web.a.ebscohost.com/abstract?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jml=15822559&AN=114137342&h=Mrt8jOYdEVpszkkbN9AvfNAsCVS10Y3IzluoqSPP% http://search.proquest.com/openview/db35f33b6cd8a0767b16e1be5e03f350/1?pq-origsite=gscholar&cbl=1046413	3	6	2

6	<p>POPESCU Maria Loredana, COSMA Maria Roxana, PREDESCU Antoniu - <i>Perspectives of Social Economy in Romania</i>, PEEC 2015, Changes and Challenges“Ecological Performance in a Competitive Economy”, Bucharest March 2015, Supplement of “Quality-Access to Success”, Vol16(S1), pp.587-592. 5p. in SCOPUS, EBSCO, Cabell's Directory, PROQUEST ISSN 1582-2559 http://search.proquest.com/openview/8533f51c277edbb83154bddad4deba5d/1?pq-origsite=gscholar&cbl=1046413 Vezi CD PEEC_2015</p>	3	6	2
7	<p>BRAN Florina, POPESCU Maria Loredana, (2015) <i>Information and knowledge in a global context</i>- The USV Annals of Economics and Public Administration, Vol. 15, ISSUE 1(21)-2015 , pp 39-41, 3 pg, Revistă B+, in RePEc, DOAJ, EBSCO, Cabell's Directory, Scientific Commons, Public Knowledge Project (PKP), SCIRUS, Socionet, Intute - Social Sciences ISSN 2285-3332 http://www.seap.usv.ro/annals/arhiva/USVAEPA_VOL.15.ISSUE_1%2821%29.2015_full_text.pdf</p>	2	6	3
9	<p>POPESCU Maria Loredana, PREDESCU Antoniu, COSMA Maria Roxana- <i>Deacresing indirect fiscal pressure –essential tool for competitiveness enhancing of Romania's Tourism Sector</i> – No19/2015, pp 80-83, pg 4., revistă indexată RePEc, DOAJ, EBSCO ISSN 1844-2994 http://www.revistadeturism.ro/rdt/article/view/308</p>	3	6	2
10	<p>COSMA Maria Roxana, POPESCU Maria Loredana, MOGOS Liliana Paula, <i>Perspectives of Green Marketing Strategies in Romania</i>, Changes and Challenges“Ecological Performance in a Competitive Economy”, Bucharest 5-6 March 2015, Supplement of “Quality-Access to Success” / ISSN 1582-2559 B+ in SCOPUS, EBSCO, Cabell's Directory, PROQUEST. pp. 609-613, 4 pg, ISSN 1582-2559 http://search.proquest.com/openview/5831355d3b0b410d9dad5c469e98ba8/1?pq-origsite=gscholar&cbl=1046413 CD –PEEC_2015</p>	3	6	2
11	<p>POPESCU Maria-Loredana, OANCEA-NEGESCU Mihaela-Diana, PREDESCU Antoniu, <i>Green marketing strategies in real estate in Romania</i>, Theoretical and Applied Economics Volume XXII (2015), Special Issue, Winter, indexată în baze de date internaționale EconLit, EBSCO Publishing, RePEc, DOAJ, ICAAP, CNCSIS categoria B+, pp. 99-108, 10 pg., 2015, ISSN 1841-8678 (print edition) ISSN 1844-0029 (ediția online) http://store.ectap.ro/suplimente/Valuation of real estate investments TAE sup dec 2015.pdf http://store.ectap.ro/suplimente/Valuation of real estate investments TAE sup dec 2015.pdf#page=117</p>	3	6	2
12	<p>POPESCU Maria-Loredana, OANCEA-NEGESCU Mihaela-Diana, PREDESCU Antoniu; COSMA Roxana, <i>Green buildings market and its perspectives in Romania</i>, Managerial Challenges of the Contemporary Society Proceedings, Cluj-Napoca Babes Bolyai University, Vol. 8, No. 1, 2015, indexată în baze de date internaționale CEEOL, Proquest, Ebsco, Idex Copernicus, REPEC, pp. 170-174, 5 pg., 2015, ISSN 2069-4229, ISSN-L 2069-4229 http://search.proquest.com/openview/3e7ff37b492f2452a93697c7fb676f76/1?pq-origsite=gscholar&cbl=1606337</p>	4	6	1,5
13	<p>PREDESCU Antoniu, POPESCU Maria-Loredana, OANCEA-NEGESCU Mihaela-Diana, <i>Economic factors concerning development of Romania as future silver economy</i>, Quality – access to success Jurnal, Vol. 15 Issue 139, 2014, indexată în baze de date internaționale EBSCO, SCOPUS, PROQUEST, CABELL`S, CNCSIS categoria B+, pp. 355-359, 5 pg., 2014, ISSN 1582-2559 http://connection.ebscohost.com/c/articles/94938706/economic-factors-concerning-development-romania-as-futuresilver-economy http://www.srac.ro/calitatea/en/arhiva/supliment/2014/Q-as_Vol.15_S1_March-2014_Content.pdf</p>	3	6	2

14	PREDESCU Antoniu, POPESCU Maria-Loredana , OANCEA-NEGESCU Mihaela-Diana, <i>Choosing between direct taxation or indirect taxation as prime fiscal tool within Romania's economy of today</i> , Ecoforum, Volum 3, Issue 1(4), 2014, indexată în baze de date internaționale EBSCO, RePEc, DOAJ, EconLit, UlrichsWeb, BASE, DRJI, OAJI, J-GATE, ResearchGate, CNCSIS categoria B+, +, pp. 12-16, 5 pg., 2014, ISSN: 2344 – 2174 https://ideas.repec.org/a/scm/ecofrm/v3y2014i1p2.html http://ecoforumjournal.ro/index.php/eco/issue/view/5	3	6	2
15	PREDESCU Antoniu, POPESCU Maria-Loredana , <i>Silver economy in EU- Long-term Perspectives of Labour Force Structure</i> , Annals of Spiru Haret University, Economic Series, Vol 5(14), Issue 1, 2014, indexată în baze de date internaționale, RePEc, World Cat, PKP, CNCSIS categoria B+, +, pp. 25-33, 5 pg., 2014, ISSN: 2068 – 6900 https://ideas.repec.org/a/ris/sphecs/0190.html	2	6	3
16	PREDESCU Antoniu, DIACONU Elena, POPESCU Maria-Loredana , OANCEA-NEGESCU Mihaela-Diana, <i>Applying Fiscal Impulse in Romania in Period 2002-2013: Decreasing Fiscal Pressure versus Rising Transfer Payments</i> , The USV Annals of Economics and Public Administration, Volume 14, Issue 2(20), 2014, indexată în baze de date internaționale EBSCO, RePEc, DOAJ, CABELL'S, SCIRUS, IndexCopernicus, Scientific Commons, PKP, SOCIONET, CNCSIS categoria B+, pp. 93-98, 6 pg., 2014, ISSN 2285–3332, ISSN-L 2285–3332, On-line ISSN 2344-3847 http://web.b.ebscohost.com/abstract?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jrnl=22853332&AN=101431658&h=nvVLrXvyYcnpn0Wu3sY9Ad5nYEz1x3qFq1oi%2fm2kNi4fYZemnggAjzPLFyNdHLBYb%2bXT8zKrxsF09hMfwTNLw%3d%3d&cr_l=f&resultNs=AdminWebAuth&resultLocal=ErrCrlNotAuth&crlhashurl=login.aspx%3fdirect%3dtrue%26profile%3dehost%26scope%3dsite%26authtype%3dcrawler%26jrnl%3d22853332%26AN%3d101431658	4	6	1,5
17	PREDESCU Antoniu, POPESCU Maria Loredana (2013) , <i>Influence of fiscal policy dynamics on output management</i> Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, „ACADEMICA BRÂNCUȘI” PUBLISHER, Issue 2/2013, 227-231, indexed in IDEAS, Genamics JournalSeek Database, EconPapers, EBSCO, Cabell's, SCIPPIO, Index Copernicus, DOAJ, REPEC, EconBiz, Ulrich's, Scirius, YORK UNIVESITY, GLOABAL IMPACT FACTOR, Directory of Research Journals Indexing, ISSN 1844 – 7007 2013 http://www.worldcat.org/title/the-link-between-fiscal-pressure-and-development-premises-for-romanian-companies/oclc/6605415200&referer=brief_results	2	6	3
18	PREDESCU Antoniu, POPESCU Maria-Loredana , OANCEA-NEGESCU Mihaela-Diana, <i>Impact of Economic Crisis on Wood Markets (Consumption, Production and Trade)</i> , The USV Annals of Economics and Public Administration, Volume 13, Issue 2(18), 2013, indexată în baze de date internaționale EBSCO, RePEc, DOAJ, CABELL'S, SCIRUS, IndexCopernicus, Scientific Commons, PKP, SOCIONET, CNCSIS categoria B+, pp. 86-90, 5 pg., 2013, ISSN 2285–3332, ISSN-L 2285–3332, On-line ISSN 2344-3847 http://econpapers.repec.org/article/scmusvaep/v_3a13_3ay_3a2013_3ai_3a2(18)_3ap_3a86-90.htm	3	6	2
19	PREDESCU Antoniu, POPESCU Maria-Loredana <i>The link between fiscal pressure and development premises for romanian companies</i> Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, „ACADEMICA BRÂNCUȘI” PUBLISHER, ISSN 1844 – 7007, indexed in IDEAS, Genamics JournalSeek Database, EconPapers, EBSCO, Cabell's, SCIPPIO, Index Copernicus, DOAJ, REPEC, EconBiz, Ulrich's, Scirius, YORK UNIVESITY, GLOABAL IMPACT FACTOR, Directory of Research Journals Indexing Seria Economie, v1 n1 (20130201): 293-297, http://www.worldcat.org/title/influence-of-fiscal-policy-dynamics-on-output-management/oclc/6607067576&referer=brief_results http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2013-01/40_Predescu%20Antoniu.%20Popescu%20Maria%20Loredana.pdf	2	6	3

20	<p>POPESCU Maria- Loredana., (2012), <i>The role of stakeholders in improving the image. case study Oltchim sa Ramnicu Valcea.</i>, Scientific Workshop The Economic and Ecological Dimension of Development in the third millennium, 4th Edition, April 10th, Bucharest, Romania, Quality - Access to Success;2012 Supplement, Vol. 13, pp.347-352, 6 pg Vol. 13, S1, April 2012, indexată EBSCO, SCOPUS, PROQUEST, CABELL`S, ISSN 1582-2559,</p> <p>http://www.srac.ro/calitatea/en/arhiva/supliment/Q-as_Vol.13_S1_April-2012_Content.pdf</p> <p>Vezi Folder CD PEEC212</p>	1	6	6
21	<p>POPESCU Loredana-Maria, OANCEA-NEGESCU Mihaela Diana, <i>Economical fundamentation of acquisition of Arpechim Pitești by Oltchim</i>, Quality – access to success Jurnal, Supplement, Vol. 13, S1, april 2012, indexată în baze de date internaționale EBSCO, SCOPUS, PROQUEST, CABELL`S, CNCSIS categoria B+, pp. 353-357, 5 pg., 2012, ISSN 1582-2559 http://www.calitatea.srac.ro/arhiva/supliment/Q-as_Vol.13_S1_April-2012_Content.pdf</p> <p>Vezi Folder CD PEEC212</p>	2	6	3
22	<p>POPESCU Loredana-Maria, OANCEA-NEGESCU Mihaela Diana, ANICA-POPA Adrian, <i>Stakeholder Theory in Finance, Accounting, Management and Marketing</i>, Revista Română de Statistică- Supliment, Nr. 3, 2011, indexată în baze de date internaționale DOAJ, INDEX COPERNICUS, EBSCO, ICAAP, RePEc, monitorizată de ISI Thomson Philadelphia (SUA), CNCSIS categoria B+, pp. 105-110, 6 pg., 2011, ISSN 1018-046X (format tiparit) http://www.revistadestatistica.ro/ atașat la dosar pe CD Anexe/RRSS_3_2011</p>	3	6	2
23	<p>POPESCU Loredana-Maria, <i>New approaches on investor relations</i>, Romanian Statistical Review, ISSN: 1018-046x CNCSIS B+, 2011 / Tr.I, NR.3/2011 – Supliment, pag. 201-206, indexată în baze de date internaționale DOAJ, INDEX COPERNICUS, EBSCO, ICAAP, RePEc, monitorizată de ISI Thomson Philadelphia (SUA), CNCSIS categoria B+,</p> <p>Vezi Folder Dosar ASE Anexe/RRSS_3_2011</p>	1	6	6
24	<p>POPESCU Loredana-Maria, OANCEA-NEGESCU Mihaela Diana, <i>Analiza stakehoders pentru finanțarea proiectelor de extindere și retehnologizare ale companiei</i>, Revista Română de Statistică- Supliment, Nr. 12, 2010, indexată în baze de date internaționale DOAJ, INDEX COPERNICUS, EBSCO, ICAAP, RePEc, monitorizată de ISI Thomson Philadelphia (SUA), CNCSIS categoria B+, pp. 124-128, 5 pg., 2010, ISSN 1018-046X (format tiparit) http://www.revistadestatistica.ro/ atașat la dosar pe CD Anexe/RRSS_12_2010</p>	2	6	3
25	<p>POPESCU Loredana-Maria., OANCEA-NEGESCU Mihaela Diana, ANICA-POPA Adrian, <i>Rolul valorii în atragerea investitorilor</i>, Revista Română de Statistică- Supliment, Nr. 12, 2010, indexată în baze de date internaționale DOAJ, INDEX COPERNICUS, EBSCO, ICAAP, RePEc, monitorizată de ISI Thomson Philadelphia (SUA), CNCSIS categoria B+, pp. 148-152, 5 pg., 2010, ISSN 1018-046X (format tiparit) http://www.revistadestatistica.ro/ atașat la dosar pe CD Anexe/RRSS_12_2010</p>	3	6	2
26	<p>POPESCU Loredana-Maria, OANCEA-NEGESCU Mihaela Diana, <i>Relațiile companiei cu mediul său extern</i>, Revista Română de Statistică- Supliment, Nr. 3, 2010, indexată în baze de date internaționale DOAJ, INDEX COPERNICUS, EBSCO, ICAAP, RePEc, monitorizată de ISI Thomson Philadelphia (SUA), CNCSIS categoria B+, pp. 327-330, 4 pg., 2010, ISSN 1018-046X (format tiparit) http://www.revistadestatistica.ro/ atașat la dosar pe CD Anexe/RRSS_03_2010</p>	2	6	3
27	<p>POPESCU Maria Loredana, OANCEA-NEGESCU Mihaela Diana, <i>Formulating strategies for stakeholders relationship management at Oltchim S.A.</i>, Quality – access to success Jurnal, Supplement, year 11, no. 111, april 2010, indexată în baze de date internaționale EBSCO, SCOPUS, PROQUEST, CABELL`S, CNCSIS categoria B+, 5 pg., 2010, ISSN 1582-2559</p> <p>http://www.srac.ro/calitatea/en/arhiva/supliment/20100428_Content_ASE_Workshop.pdf</p>	2	6	3
28	<p>BĂLAN Danieala Adriana, POPESCU Loredana, (2010) The role of culture in U.S. regarding consumer behavior, Conferința internațională “Competitiveness and stability in</p>	2	6	3

	<p>the knowledge based economy”, organizata de Facultatea de Economie si Administrarea Afacerilor a Universității din Craiova in parteneriat cu Nijmegen School of Management, Radboud Universiteit Nijmegen, Olanda si Science Invest Bourgas, Union of Scientists in Bulgaria 14-15 mai 2010, Publicat in Analele Universitatii din Craioava, Seria Economie,pg.12, indexate REPEC,EBSCO,CEEOL ISBN 978-606-510-888-2</p> <p>http://web.a.ebscohost.com/abstract?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jrnl=1223365X&AN=79568839&h=q%2fCgXqbb%2b7IYfAI7%2fomUPQutwBlgieXx39 https://ideas.repec.org/a/aio/auscse/v3y2010i12p332-342.html http://feaa.ucv.ro/AUCSSE/0038v3-039.pdf</p>			
29	<p>Popescu, Lu., Șuiu, I., Popescu, L.,(2010) - Calculația costurilor unitare ale producției de fabricație independentă, Revista Română de Statistică, ISSN 1018-046X CNCIS,(categoria B+), Martie 2010 , indexată în baze de date internaționale DOAJ, INDEX COPERNICUS, EBSCO, ICAAP, RePEc, monitorizată de ISI Thomson Philadelphia (SUA), CNCIS categoria B+, pp. 327-330, 4 pg., 2010, ISSN 1018-046X (format tiparit) http://www.revistadestatistica.ro/ (format tiparit) http://www.revistadestatistica.ro/ atașat la dosar pe CD ANEXA_RSS_ POPESCU1</p>	2	6	3
30	<p>POPESCU Loredana, ȘUIU Ion,(2010) Applied principles in financial communication The economic and ecological dimension of the development in the third milenium, Supliment of Quality to Success Journal (categoria B+), Aprilie 2010, Academia de Studii Economice București, ISSN 1582-2559 http://www.srac.ro/calitatea/arhiva/supliment/20100428_Contents_ASE_Workshop.pdf</p>	2	6	3
31	<p>POPESCU Loredana, CĂLIN Cristina,(2009) Background Communication Strategy to Public Companies - International Conference european Integreation- New Challenges for the Romanian Economy,5-th edition, 29-30 Mai,Oradea, 2009, Analele Universitatii din Oradea Management and Marketing, Volumul 3, pp.822 -826, indexate REPEC, Doaj , SCPIO, EBSCO (categoria B+) ISSN – 1582 – 5450 http://steconomice.uroadea.ro/anale/volume/2009/v4-management-and-marketing/166.pdf</p>	2	6	3
32	<p>CALCIU Diana, POPESCU Loredana,(2009) The European Union Budget - International Conference european Integration- New Challenges for the Romanian Economy,5-th edition , 29-30 Mai,Oradea, 2009, (categoria B+) ISSN -1582 – 5450 Analele Universitatii din Oradea Management and Marketing, Volumul 3, p106 -110, indexate REPEC, Doaj , SCPIO, EBSCO http://steconomice.uroadea.ro/anale/volume/2009/v3-finances-banks-and-accountancy/15.dpf https://ideas.repec.org/a/ora/journl/v3y2009i1p105-108.html</p>	2	6	3
33	<p>DIACONU Elena, POPESCU Loredana,(2008) The analysis of the Categories of interests at Olchim SA- International Conference Competitiveness and Stability in the knowledge – based Economy, 30-31 Mai, Craiova , lucrarea a fost publicată în Analele Universității din Craiova, Volumul 5,pp. 2234-2240, pg.6 2008, Indexate REPEC, CCEOL, EBSCO http://feaa.ucv.ro/annals/v5_2008/0036v5-008.pdf https://www.ceeol.com/search/article-detail?id=118611</p>	2	6	3
34	<p>POPESCU Loredana, ȘUIU Ion, The analysis of the Information Specify for Financial Communication- International Conference Competitiveness and Stability in the knowledge –based Economy, 30-31 Mai, Craiova, lucrarea a fost publicată în Analele Universității din Craiova, Volumul 4, pp.1973-1978, pg.5, 2008 indexate REPEC,EBSCO,CEEOL http://feaa.ucv.ro/annals/v4_2008/0036v4-024.pdf</p>	2	6	3
35	<p>BĂLAN Dana Adriana, POPESCU Loredana, (2008), Strategic objectives in Human Resources Management. The annals of University of Oradea - Economic Science– Journal accredited CNCIS – Category B+.“The Journal of the Faculty of Economics”,University of Oradea Editura HouseTom XVIII 2008, Volume IV, Management and Marketing, p 66-70. indexate REPEC, Doaj , SCPIO, EBSCO , ISSN 1582-5450 . Lucrarea a fost prezentată la Universitatea din Oradea, la Sesiunea de Comunicări Științifice Internaționale “European Integration – New Challenges for the Romanian Economy”, a patra ediție, sub patronajul modulelor Jean Monnet. Lucrarea poate fi consultată on-line la: http://steconomice.uroadea.ro/anale/volume/2008/v4-management-marketing/009.pdf http://web.b.ebscohost.com/abstract?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jrnl=15825450&AN=48755635&h=2f0ubhBFiZJ8%2bu8dnbr4klBAzbX4YyVE4b%2bkZ https://www.econ-jobs.com/research/5591-Strategic-objectives-in-Human-Resources-Management.pdf</p>	2	6	3

36	POPESCU Loredana, (2008) <i>The role of the categories in intrests in consolidating the image Oltchim SA</i> - International Conference european Integreation- New Challenges for the Romanian Economy,4-th edition, 30-31 Mai,Oradea, 2008, Volume IV,Analele Universitatii din Oradea Management and Marketing, p1109 -1113. Lucrarea a fost prezentată la Universitatea din Oradea, la Sesiunea de Comunicări Științifice Internaționale "European Integration – New Challenges for the Romanian Economy", a patra ediție, (B+). ISSN 1844-5519, University of Oradea Editura House, indexate REPEC, Doaj , SCPIO, EBSCOISSN 1582-5450 Tom XVIII 2008, http://steconomice.uradea.ro/anale/volume/2009/v4-management-and-marketing.pdf	1	6	6
				97
TOTAL A2.1.2				

A2.1.3. Articole/studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau străinătate (cu ISSN/ISBN)

Nr.crt.	Produs științific	ai	pi	Punctaj acordat A2.1.3
1	POPESCU MariaLoredana, ANTONESCU Gabriela Aurelia <i>Capacitatea administrativă a autorităților locale de gestionare a fondurilor europene. studiu de caz – județele Gorj, Vâlcea</i> Academia de Studii Economice a Moldovei, Conferința Științifică Internațională consacrată celei de-a xxv-a aniversări a ASEM,,25 de ani de reformă economică în Republica Moldova: prin inovare și competitivitate spre progres economic” 23-24 Septembrie 2016 ISBN Volumul I pp. 152-157, 5 pg., 2016, 978-9975-75-837-6 vezi Anexa. ASEM ANEXA_ASEM_1	2	4	2
2	CĂLIN Ana Maria, POPESCU Maria Loredana, POPESCU Ion Petru <i>liberalizarea pieței energiei electrice în românia, implicații și tendințe</i> Academia de Studii Economice a Moldovei, Conferința Științifică Internațională consacrată celei de-a xxv-a aniversări a ASEM,,25 de ani de reformă economică în Republica Moldova: prin inovare și competitivitate spre progres economic” 23-24 Septembrie 2016 Volumul I pp. 181-184, 4 pg., 2016, ISBN 978-9975-75-837-6 vezi Anexa. ASEM CD ANEXA_ASEM_2	3	4	1,33
3	PREDESCU Antoniu, Maria Loredana POPESCU, - <i>Adaptarea strategiei de comunicare a societăților cotate la bursă în condițiile economiei actuale</i> , Conferința Internațională, <i>Sustainable development in conditions of economic instability</i> , 26-27 Iunie 2015, Satu Mare, pp.87-92, pg5, ISBN 978-606-8288-18-5 http://conferinta.academiacomerciala.ro/CD2015/ARTICOLE/1/ADAPTAREA%20STRATEGIEI%20DE%20COMUNICARE%20A%20PopescuPredescu.pdf	2	4	2
4	PREDESCU Antoniu, Maria Loredana POPESCU, <i>Utilizarea impozitării indirecte ca pârghie pentru stimularea creșterii economice în condiții de instabilitate economică</i> , Conferința Internațională, <i>Sustainable development in conditions of economic instability</i> , 26-27 Iunie 2015, Satu Mare, pp.93-97, pg.5, ISBN 978-606-8288-18-5 http://conferinta.academiacomerciala.ro/CD2015/ARTICOLE/1/UTILIZAREA%20IMPOZITARI%20INDIRECTE%20CA%20PSTAdescuPopescu.pdf	2	4	2
5	POPESCU Maria-Loredana, OANCEA-NEGESCU Mihaela Diana, PREDESCU Antoniu, <i>Investor relations – a crucial strategic management responsibility tool for succesful ‘investor search’ on capital markets</i> , Volumul Conferinței Proceedings of the 7th International Management Conference "New Management for the New Economy", November 7th-8th, 2013, Bucharest, Romania, pp. 664-673, 10 pg., 2013, ISSN 2286-1440, ISSN-L 2286-1444,	3	4	1,33

	http://econpapers.repec.org/article/rommancon/v_3a7_3ay_3a2013_3ai_3a1_3ap_3a6_64-673.htm			
6	POPA Adriana Florentina, OANCEA-NEGESCU Mihaela Diana, POPESCU Maria Loredana , <i>Role of Financial Information in Financing the Development of Expansion and Refurbishment Projects. A Stakeholders Analysis Case</i> , The Bucharest University of Economic Studies, Faculty of Management, The 6 th International Conference Approaches in Organisational Management – AOM, 15-16 november 2012, Bucharest, Romania, Volumul conferinței Approaches in Organisational Management –AOM, Conference Proceedings Citation Index Thomson Reuters (ISI Proceedings în curs), pp. 704-713, 10 pg., 2012, ISSN 2286-1440 http://conferinta.management.ase.ro/archives/2012/cuprins.html http://conferinta.management.ase.ro/archives/2012/pdf/89.pdf	3	4	1,33
7	OANCEA-NEGESCU Mihaela Diana, Popescu Maria Loredana , <i>Classical and Modern Tools for Assessing the Performance in Terms of Shareholders</i> , International Conference Competitiveness and stability in the knowledge-based economy, 14-15 th May 2010, University of Craiova Romania, 8 pg., 2010, ISBN 978-510-888-2 http://www.bursedoctorale.ro/public/documente/conferinte/1345702813_program_Program3_conf_Apostoaie_Marius_SD_FEAA_Mai2010.pdf	2	4	2
8	POPESCU Loredana , Bălintescu Oana,(2010) - <i>Marketing tools for attracting and keeping investors</i> 17-th International Economic Conference THE ECONOMIC WORLD DESTINY: CRISIS AND GLOBALIZATYION?, Sibiu, Mai 2010 (CATEGORIA B+) , pp 186-191,pg.6,ISBN 978-973-739-987-8, Vezi AnexaCD Article - Popescu L, Balintescu O	2	4	2
9	POPESCU Loredana , Călin Cristina,(2010) - <i>Finanacial communication and new approaches based on cash flows-</i> 17-th International Economic Conference The Economic World Destiny: Crisis and Globalizatyon?, Sibiu, Mai 2010(Categoria B+) , pp 623-629,pg.8, ISBN 978-973-739-987-8, Vezi AnexaCD Article - Popescu L, Calin C	2	4	2
10	CALCIU Diana, ȘUIU Ion, POPESCU Loredana – <i>Sistem management and legal regime of occupational health and safety</i> Proceedings of the first international safety training and e-learning Symposium ISTEELS 2009, Bucharest, 22-24 April 2009, 3pg, pp 255-258, ISBN 978-606-931116-1-8, Vezi Anexa_ ISTEEL2009_1	3	4	1,33
11	Diaconu Elena, Popescu Loredana , Șuiu Ion, Diaconu Cătălin Ștefan- <i>Legal and tax treatment of accideants at work and occupational diseases-</i> Proceedings of the first international safety training and e-learning Symposium ISTEELS 2009, Bucharest, 22-24 April 2009, 7 pg, pp 258-265, ISBN 978-606-931116-1-8 Vezi Anexa_ ISTEEL2009_2	4	4	1
12	Popescu, L. , Crăciunescu, G.,(2009) <i>The indicators System Specific for Financial Communication by the stock companies</i> ,Conferința Internațională Industrial Revolutions, from the Globalization and post-globalization perspective that take place in Sibiu, Romania, May 7-8, 2009, pp.308-313, pg.5ISBN 978-973-739-775-1 (B+). http://iecs.ulbsibiu.ro/archive/2009/SECTION%20I%202009.pdf http://iecs.ulbsibiu.ro/archive/volum2009.pdf	2	4	2
13	POPESCU Loredana , CĂLIN Cristina,(2009) <i>Orientări strategice în politica de comunicații a societăților</i> –Proceedings of Simpozion Internațional – Dezvoltarea Durabilă în condiții de instabilitate economică, la Academia Comercială Satu Mare, 2009, publicată în Numărul special al revistei Quality access to Success Journal(categoria B+), Vol 10, Nr.101, Partea a-II-a Iunie 2009, pp 132-135, pg.4, ISSN 1582-2559 ISSN 1582-2559, http://conferinta.academiacomerciala.ro/sIMPOZION%202009.pdf	2	4	2
14	POPESCU Maria Loredana , Șuiu Ion, <i>Orientări Sisteme de Comunicare în cazul produselor și serviciilor financiar societăților</i> , Calitate Acces la Succes, Vol 10, Nr.101, Special /2009Revistă indexată în baze de date internaționale– Proceedings of Dezvoltarea Durabilă în condiții de instabilitate economică, la Academia Comercială Satu Mare, 2009 publicată în Numărul special al revistei Quality access to Success Journal(categoria B+), Vol 10, Nr.101, Partea a-II-a Iunie 2009, pp 135-138, pg.4, ISSN 1582-2559 http://conferinta.academiacomerciala.ro/sIMPOZION%202009.pdf	2	4	2

TOTAL A2.1.3	24,32
---------------------	--------------

A2.3. Granturi/Proiecte câștigate prin competiție

A.2.3.2. Membru în echipă

A2.3.2.1 Membru în echipă – granturi/proiecte internaționale(una din autoritățile contractante este din străinătate) câștigate prin competiție

Nr.crt.	Produs științific	Punctaj acordat A2.3.2.2	Punctaj suplimentar A2.3.2.2 S (ps)
			20
TOTAL A2.3.2.1			

A2.3.2.1 Membru în echipă – granturi/proiecte naționale câștigate prin competiție

Nr.crt.	Produs științific	Punctaj acordat A2.3.2.2	Punctaj suplimentar A2.3.2.2 S (ps)
1.	„AFRO- Antreprenoriat, Formare și Ocupare în regiunile de dezvoltarea București-Ilfov și Sud –Vest Oltenia – ID Proiect Domeniul major de intervenție,, 3.1 Promovarea culturii Contract POSDRU/176/3.1/S/150788, 2011-2013, Beneficiar AESA – AGRICONSULTING EUROPE SRL, Belgia, Coordonator Cristina Spătariu, Asociația Societatea Nationala Spiru Haret pentru – Partener 1, responsabil Cristina Spătariu, calitatea -membru în cadrul echipei, Suma totală proiect 4.791.147 RON. Vezi Adeverință E519/29.05.2017, Dosar	5	10
2.	„Sprijin pentru facilitarea tranziției de la studiu la piața muncii a studenților de la facultățile cu profil economic și juridic,, POSDRU 2007 – 2013, Axa prioritară 2 Corelarea învățării pe tot parcursul vieții cu piața muncii, Domeniul major de intervenție 2.1 Tranziția de la școală la viața activă, Contract POSDRU/161/2.1/G/139524, mai 2014- decembrie 2015, Beneficiar Societatea de Cercetare în Leadership, Management, Marketing și Cultură organizațională, Director Radu Adriana Laura, calitatea - membru în cadrul echipei, Suma totală proiect 2.101.563 RON Vezi Adeverință 490/09.06.2017, Dosar	5	10
TOTAL A2.3.2.2		10	20

A2.3.2.3 Membru în echipă – granturi/proiecte cu mediul de afaceri câștigate prin competiție (valoare minimă 10.000 euro)

Nr.crt.	Produs științific	Punctaj acordat A2.3.2.3
		-
TOTAL A2.3.2.3		0

Recunoașterea și impactul activității (A3)

A3.1 Citări în cărți și reviste ISI/BDI

A3.1.1 Citări în reviste ISI și BDI

A3.1.1.3 Citări în reviste ISI cu factor de impact mai mare sau egal cu 0 sau indexate BDI

Citări	Punctaj acordat A3.1.1.3
<p>1. POPA Adriana Florina, OANCEA-NEGESCU Mihaela Diana, POPESCU Loredana Maria, <i>Role of Financial Information in Development of Expansion and Refurbishment Projects. A Stakeholders Analysis Case</i>, Proceedings of the 6th Edition of the International Conference “Approaches in Organizational Management”, AOM 2012, The Bucharest University of Economic Studies, Faculty of Management, 15-16 noiembrie 2012 http://conferinta.management.ase.ro/archives/2012/pdf/89.pdf citat de: 1.1 Dobre Florin, Stanilă Oana Georgiana, <i>The Impact Of Environmental Reporting Inside The Financial Audit Practices</i>, International Scientific Meeting „Sustainable Agriculture And Rural Development In Terms Of The Republic Of Serbia Strategic Goals Realization Within The Danube Region“ - preservation of rural values Thematic Proceedings, Serbia December, 6-8th 2012, ISBN 978-86-6269-018-0, pp. 72-88, MPRA, EconPapers, RePec, SSRN, EBSCO http://mprapa.ub.uni-muenchen.de/43195/1/MPRA_paper_43195.pdf http://EconPapers.repec.org/RePEc:pra:mprapa:43195 http://ideas.repec.org/p/prapa/mprapa/43195.html http://papers.ssrn.com/sol3/papers.cfm?abstract_id=2190004 1.2 Duțescu Adriana, Popa Adriana Florina, Ponorică Andreea Gabriela, <i>Sustainability of the Tourism Industry, Based on Financial Key Performance Indicators</i>, Amfiteatrul Economic, Contemporary Approaches and Challenges of Tourism Sustainability Vol. XVI, Special No. 8, November 2014, pp. 1048-1062, revista categoria A, ISSN Print: 1582-9146, ISSN Online: 2247-9104 http://www.amfiteatruleconomic.ro/temp/Article_1339.pdf</p>	<p>2</p> <p>2</p>
<p>2. PREDESCU Antoniu, POPESCU Maria-Loredana, OANCEA-NEGESCU Mihaela-Diana, <i>Economic factors concerning development of Romania as future silver economy</i>, Quality – access to success Jurnal, Vol. 15 Issue 139, 2014, indexată în baze de date internaționale EBSCO, SCOPUS, PROQUEST, CABELL’S, CNCSIS categoria B+, pp. 355-359, 5 pg., 2014, ISSN 1582-2559 http://connection.ebscohost.com/c/articles/94938706/economic-factors-concerning-development-romania-as-futuresilver-economy http://www.srac.ro/calitatea/en/arhiva/supliment/2014/Q-as_Vol.15_S1_March-2014_Contents.pdf citat de: 2.1. Florina BRAN, Maria-Loredana POPESCU, Pavel STANCIU, <i>Perspectives of Silver Economy in European Union</i>, Review of International Comparative Management, Volume 17, Issue 2, May 2016, pp. 130-135 http://www.rmci.ase.ro/no17vol2/05.pdf http://search.proquest.com/openview/4922408f1f925a872a1b07afafeeb44f/1?pq-origsite=gscholar&cbl=2028792</p>	<p>2</p>
<p>3. PREDESCU Antoniu, POPESCU Maria-Loredana, OANCEA-NEGESCU Mihaela-Diana, <i>Impact of Economic Crisis on Wood Markets (Consumption, Production and Trade)</i>, The USV Annals of Economics and Public Administration, Volume 13, Issue 2(18), 2013, indexată în baze de date internaționale EBSCO, RePEc, DOAJ, CABELL’S, SCIRUS, IndexCopernicus, Scientific Commons, PKP, SOCIONET, CNCSIS categoria B+, pp. 86-90, 5 pg., 2013, ISSN 2285-3332, ISSN-L 2285-3332, On-line ISSN 2344-3847 http://econpapers.repec.org/article/scmusvaep/v_3a13_3ay_3a2013_3ai_3a2(18)_3ap_3a86-90.htm citat de: 3.1 Bran Florina, <i>Globalization of economy – Pemises and effects</i>, The USV Annals of Economics and Public Administration, Volume 15, No 3, 2015, indexată în baze de date internaționale EBSCO, RePEc, DOAJ, CABELL’S, SCIRUS, IndexCopernicus, Scientific Commons, PKP, SOCIONET, CNCSIS categoria B+, pp. 7-11, 2015, ISSN 2285-3332, ISSN-L 2285-3332, On-line ISSN 2344-3847 http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/article/viewArticle/791 3.2. Fabio Saracco, Riccardo Di Clemente, Andrea Gabrielli, Tiziano Squartini, <i>Detecting early signs of the 2007–2008 crisis in the world trade</i>, Scientific Reports 6(30286) https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4962096/</p>	<p>2</p> <p>2</p>

https://www.researchgate.net/publication/281058704_Detecting_early_signs_of_the_2007-2008_crisis_in_the_world_trade	
TOTAL A3.1.1.3	10

A3.1.1.4 Citări H index ISI au SCOPUS sau Google scholar

Citări	Punctaj suplimentar A3.1.1.4 S (ps)
TOTAL A3.1.1.4	

A3.1.2 Citări în cărți

Citări	Punctaj acordat A3.1.2	Punctaj suplimentar A2.3.2.2 S (ps)
TOTAL A3.1.2.2	-	-
TOTAL A3.1.2	-	-

A3.3 Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice, organizator de manifestări științifice / Recenzor/chair/discussant pentru reviste și manifestări științifice naționale și internaționale indexate ISI

A 3.3.2 Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice indexate BDI

Descriere	Punctaj acordat A3.3.3	Punctaj acordat
Membru în Comitetul Științific al revistei indexate BDI, Academic Journal of Economic Studies http://www.ajes.ro/scientific-board/	2	2
Recenzor Revista, Analele Universității Ștefan cel Mare, indexată în baze de date internaționale REPEC, EBSCO, DOAJ, Cabells, ERHIPLUS Vezi Adeverinta USV/12.06.2107	2	2
Ecological Performance in a Competitive Economy, Bucharest 5-6 March 2015, Vezi Anexa PEEC 2015 Vezi Folder CD Dovada-PEEC 2015	2	2
TOTAL A3.3.2	2	6

A3.4. Experiență de management, analiză și evaluare în cercetare și/sau învățământ

Descriere	Punctaj acordat A3.4.	Punctaj acordat
Membru în Senatul Universității SPIRU HARET, 2015 Vezi Adeverinta USH Nr.709/09.06.2107,Dosar	2	2
Membru Consiliul Departamentului de Contabilitate , Facultatea de Contabilitate și Finanțe Râmnicu Vâlcea, Universitatea SPIRU HARET 2012-2015 Vezi Adeverinta USH Nr.709/09.06.2107,Dosar	2	2

TOTAL A3.4		4
-------------------	--	----------

A3.7. Membru în academii, organizații, asociații profesionale de prestigiu, naționale și internaționale, apartenență la organizații din domeniul educației și cercetării

A.3.7.4 Membru în asociații profesionale naționale

Denumire	Punctaj acordat A.3.7.4.2
Membru Memebbru Asociația Generală a Economiştilor Legitimație Nr. 052B, Vezi Copie Dosar	2
Membru World Economic Association. Vezi https://www.worldeconomicsassociation.org/membership/account/	2
TOTAL A 3.7.4.2	4

Domeniu de activitate	Punctaj realizat (A)	Punctaj suplimentar (As)	Punctaj total
A1. Activitatea didactică și profesională (A1)	14,64		
A1.1.1. Carte de specialitate	14,64		
A1..2. Materiale didactice			
A2. Activitatea de cercetare	131,3	20	
A2.1.2. Articole publicate în reviste indexate în baze de date recunoscute în domeniu (BDI)	97		
A2.1.3. Articole publicate în volumele conferințelor internaționale, indexate Thomson Reuters (ISI Proceedings) sau internaționale cu ISSN/ISBN	24,32		
A2.3.2.2 Membru în echipă – granturi/proiecte naționale câștigate prin competiție	10	20	
A2.3.2.3 Membru în echipă – granturi/proiecte cu mediul de afaceri câștigate prin competiție (valoare minimă 10.000 euro)			
A3. Recunoașterea și impactul activității	24		
A3.1.1.3 Citări în reviste ISI cu factor de impact mai mare sau egal cu 0 sau indexate BDI	10		
A3.1.1.4 Citări H index ISI au SCOPUS sau Google scholar			
A3.1.2 Citări în cărți			
A3.3.2 Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice indexate BDI	6		
A3.4. Experiență de management, analiză și evaluare în cercetare	4		
A3.7.4 Membru în asociații profesionale	4		
Total	170	20	

Domeniu de activitate	Punctaj total (Ai)	<i>Punctaj total Suplimentar</i>	Punctaj condiții minimale conferențiar
A1. Activitatea didactică și profesională (A1)	14,7		minimum 5 puncte
A2. Activitatea de cercetare	131,3	20	minimum 30 puncte
A3. Recunoașterea și impactul activității	24		minimum 10 puncte
Total	170	20	70 puncte

Data: 19.06.2017

Candidat,

POPESCU Maria Loredana